
 

UCHWAŁA NR 252/946/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących im. I Brygady Pancernej im. Bohaterów Westerplatte w Kartuzach 

do zarządu majątkiem powiatu w zakresie wynajmowania i wydzierżawiania 

nieruchomości 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 

 

 

    1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

    2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

    3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

    4) Janina Kwiecień            członek Zarządu,             

    5) Andrzej Leyk                 członek Zarządu,             

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się pani Joannie Stencel dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących im. I Brygady Pancernej im. Bohaterów Westerplatte w Kartuzach 

pełnomocnictwa do zarządu majątkiem w zakresie wynajmowania i wydzierżawiania 

nieruchomości położonych w Kartuzach, w których funkcjonuje Zespół Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących im. I Brygady Pancernej im. Bohaterów Westerplatte w Kartuzach. 

 

§ 2. Umowy w sprawach, o których mowa w § 1, zawierać można na okres nie dłuższy niż 

3 lata.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących im. I Brygady Pancernej im. Bohaterów Westerplatte 

w Kartuzach do zarządu majątkiem powiatu w zakresie wynajmowania i wydzierżawiania 

nieruchomości 

 

 

Art. 48 ust. 2 cytowanej w podstawie prawnej ustawy stanowi, że Zarząd Powiatu może 

upoważniać kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli, 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, czym jest również zarząd majątkiem 

powiatu w zakresie wynajmowania i wydzierżawiania należących do niego nieruchomości. 

Uprawnienie do zarządu majątkiem powiatu we wspomnianym zakresie umożliwia 

dyrektorowi szkoły sprawne kierowanie tą jednostką. W związku z tym należy upoważnić 

dyrektora szkoły, jak w treści proponowanej uchwały. 

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 


